
Uchwała nr LVI/613/2018 

Rady Miasta Gniezna 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXI/336/2016 Rady Miasta Gniezna z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Gniezna na lata 2017 – 

2022”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z p. zm.), Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/336/2016 Rady Miasta Gniezna z dnia 28 grudnia 2016 r. zmianie 

ulega Załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Obowiązujący Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Gniezna na lata 2017 – 2022 został 

przyjęty przez Radę Miasta Gniezna w dniu 28 grudnia 2016 r. Uchwałą nr XXXI/336/2016. 

 

Zmiana treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały została podyktowana wprowadzeniem 

przez Szpital Pomnik Chrztu Polski w Gnieźnie do LPR na listę B czterech nowych przedsięwzięć 

pn.: 

1. Szkoła Rodzenia  

2. Atrakcyjna mama 

3. Poradnia laktacyjna 

4. Edukacja zdrowotna poprzez profilaktykę i promocję zdrowie  

oraz modyfikację jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego z Lity A poz. 7 pn. „Podniesienie 

jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych dla zwiększenia 

efektywności i dostępności realizowanych świadczeń medycznych”. 

Wpisanie ww. przedsięwzięć do LPR podyktowane jest możliwością pozyskania środków 

unijnych na ich realizację z  Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, 

Działania 9.2 Rewitalizacja obszarów problemowych.  

 

W kontekście art. 49 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o 

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1405 ze zm.), przeanalizowano 

konieczność przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, 

przedsięwzięcia z listy A poz. 7 zmodyfikowanego przez Szpital Pomnik Chrztu Polski w 

Gnieźnie. Analiza wykazała, iż wobec planowanego przedsięwzięcia nie zachodzą przesłanki 

zawarte w § 3 ust.2 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnieniu informacji o 

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko, w związku z powyższym nie jest wymagane uzyskanie decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach.  

 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


